
Championnat d'Ile-de-France
Fleuret Dames M20

Paris Gymnase Elisabeth
Dimanche 09 février 2025

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 17 clubs)
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nom département effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEIN 2
BLR92 HAUTS-DE-SEIN 6
CHAMPIGNY MA VAL DE MARNE 1
CHARENTON VAL DE MARNE 2
COMBS VILLE SEINE-ET-MARN 1
MELUN VDS SEINE-ET-MARN 2
MENNECY ESSONNE 2
MONTIGNY RI VAL-D'OISE 1
PARIS CEP PARIS 5
PARIS ES PARIS 2
PARIS NORD PARIS 1
PARIS RCF PARIS 1
PARIS SCUF PARIS 1
PARIS ST FRA PARIS 1
PARIS SUFFRE PARIS 2
PARIS TA PARIS 3
VAL D ORGE ESSONNE 2
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Championnat d'Ile-de-France
Fleuret Dames M20

Paris Gymnase Elisabeth
Dimanche 09 février 2025

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 35 tireuses)
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série nom prénom club

1014 SAVIN Leonore BLR92
1017 BOUMAZA Eileen PARIS CEP
1037 CHEVREAU Clementine PARIS RCF
1038 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA
1039 GIMARD Ninon ANTONY
1042 ANATOLE Carla PARIS CEP
1043 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
1048 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA
1052 PASQUALE Julia MENNECY
1053 GREGOIRE Marie ANTONY
1056 SALL Bilkis CHAMPIGNY M
1057 BORNE Julie PARIS TA
1059 LARQUIER Marie COMBS VILLE
1061 NEGRE Joëlle MELUN VDS
1062 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
1065 BIELLMANN Camille BLR92
1069 GERARD Myrtille PARIS TA
1072 PLUVINAGE Ava MENNECY
1077 BLIND Marilou BLR92
1078 PERNOT Emilie PARIS ES
1084 MANGIN FLEURY Alienor PARIS SUFFRE
1093 LACKOVIC Mia BLR92
1095 DUPUY Lola BLR92
1096 SAGNIEZ Lise BLR92
1101 QUERTON Heloise PARIS NORD
1104 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
1107 MARTIN Mila PARIS CEP
1119 GEORGES Emma VAL D ORGE
1127 LAMBOLEY Sarah PARIS ES
1132 SITRUK Raphaëlle CHARENTON
1135 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON
1149 CADIEU Lahna PARIS CEP
1155 DUTAILLY Nola VAL D ORGE

BCHIR Nourane PARIS SCUF
JACQUEMARD Jeanne PARIS SUFFRE
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Championnat d'Ile-de-France
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Paris Gymnase Elisabeth
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Formule de la compétition
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35 tireuses

1 tour de poules

35 tireuses
5 poules de 7
Décalage par : clubs
34 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 34 tireuses

Tableau direct
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Championnat d'Ile-de-France
Fleuret Dames M20

Paris Gymnase Elisabeth
Dimanche 09 février 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    Piste 8
Arbitre: HERRMANN Amaury  PARIS NORD

V/M ind. TD rg
SITRUK Raphaëlle CHAR  1  V  1  2  0  V 0.333 -9 14 5
GREGOIRE Marie ANTO  V  V  V  1  1  V 0.667 4 22 3
MANGIN FLEURY Alie PARIS  2  1  1  1  1  3 0.000 -21 9 7
CADIEU Lahna PARIS  V  3  V  4  2  V 0.500 6 24 4
SALL Bilkis CHAM  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
SAVIN Leonore BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
PERNOT Emilie PARIS  1  3  V  1  0  0 0.167 -18 10 6

Poule No 2    11:30    Piste 9
Arbitre: BOUMAZA Mahel  PARIS CEP, DUFRENEY Xavier  PARIS ASR

V/M ind. TD rg
SAGNIEZ Lise BLR92  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 2
BOUMAZA Eileen PARIS  1  V  V  V  1  V 0.667 5 22 3
BRIEGAS LLOPIS Clau CHAR  2  4  V  2  0  V 0.333 -9 18 5
BLIND Marilou BLR92  2  0  4  V  4  0 0.167 -13 15 6
LAMBOLEY Sarah PARIS  2  2  V  3  1  0 0.167 -14 13 7
BORNE Julie PARIS  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
PASQUALE Julia MENN  V  1  3  V  V  1 0.500 1 20 4

Poule No 3    11:30    Piste 10
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL US

V/M ind. TD rg
LACKOVIC Mia BLR92  1  1  2  V  V  V 0.500 -4 19 4
CHEVREAU Clementine PARIS  V  0  V  V  V  V 0.833 13 25 2
ARNAL MANESSE Lou PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1
MARTIN Mila PARIS  V  2  0  V  V  4 0.500 2 21 3
DUTAILLY Nola VAL D  4  3  0  2  V  1 0.167 -13 15 6
LARQUIER Marie COMB  2  1  0  0  3  3 0.000 -21 9 7
PLUVINAGE Ava MENN  2  0  1  V  V  V 0.500 -5 18 5

Poule No 4    11:30    Piste 11
Arbitre: GOUGAULT Tam  PARIS ES

V/M ind. TD rg
DUPUY Lola BLR92  V  X  V  V  V V3 1.000 19 23 1
TRPOVSKI Kalina PARIS  2  X  V  2  2  4 0.200 -4 15 5
GERARD Myrtille PARIS  A  A  A  A  A  A DNF
GEORGES Emma VAL D  0  2  X  1  0  0 0.000 -22 3 6
CHAIDAKIS Alexina PARIS  0 V3 X  V  V  V 0.800 3 18 2
HARDY-SAITO Diane MELU  0 V4 X  V  3  3 0.400 -2 15 4
BCHIR Nourane PARIS  2  V  X  V  4  V 0.600 6 21 3
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Fleuret Dames M20

Paris Gymnase Elisabeth
Dimanche 09 février 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 5    11:30    Piste 12
Arbitre: BLUCHE Pierre  DUEL

V/M ind. TD rg
ANATOLE Carla PARIS  V  V  V  1  1  V 0.667 5 22 2
JACQUEMARD Jeanne PARIS  1  2  0  2  3  1 0.000 -21 9 7
QUERTON Heloise PARIS  3  V  V  3  V  2 0.500 2 23 5
MUGERIN Loane MONT  2  V  2  1  4  3 0.167 -8 17 6
BIELLMANN Camille BLR92 V3 V  V  V  V  V 1.000 17 28 1
NEGRE Joëlle MELU  V  V  2  V  2  V 0.667 2 24 3
GIMARD Ninon ANTO  3  V  V  V  2  4 0.500 3 24 4
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Dimanche 09 février 2025

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 35 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 ARNAL MANESSE PARIS 1.000 28 30 qualifiée
2 SAVIN Leonore BLR92 1.000 24 30 qualifiée
3 DUPUY Lola BLR92 1.000 19 23 qualifiée
4 BIELLMANN Cami BLR92 1.000 17 28 qualifiée
5 BORNE Julie PARIS 0.833 16 28 qualifiée
6 SAGNIEZ Lise BLR92 0.833 14 29 qualifiée
7 SALL Bilkis CHAM 0.833 14 27 qualifiée
8 CHEVREAU Cleme PARIS 0.833 13 25 qualifiée
9 CHAIDAKIS Alexin PARIS 0.800 3 18 qualifiée

10 ANATOLE Carla PARIS 0.667 5 22 qualifiée
10 BOUMAZA Eileen PARIS 0.667 5 22 qualifiée
12 GREGOIRE Marie ANTO 0.667 4 22 qualifiée
13 NEGRE Joëlle MELU 0.667 2 24 qualifiée
14 BCHIR Nourane PARIS 0.600 6 21 qualifiée
15 CADIEU Lahna PARIS 0.500 6 24 qualifiée
16 GIMARD Ninon ANTO 0.500 3 24 qualifiée
17 QUERTON Heloise PARIS 0.500 2 23 qualifiée
18 MARTIN Mila PARIS 0.500 2 21 qualifiée
19 PASQUALE Julia MENN 0.500 1 20 qualifiée
20 LACKOVIC Mia BLR92 0.500 -4 19 qualifiée
21 PLUVINAGE Ava MENN 0.500 -5 18 qualifiée
22 HARDY-SAITO Di MELU 0.400 -2 15 qualifiée
23 BRIEGAS LLOPIS CHAR 0.333 -9 18 qualifiée
24 SITRUK Raphaëlle CHAR 0.333 -9 14 qualifiée
25 TRPOVSKI Kalina PARIS 0.200 -4 15 qualifiée
26 MUGERIN Loane MONT 0.167 -8 17 qualifiée
27 BLIND Marilou BLR92 0.167 -13 15 qualifiée
27 DUTAILLY Nola VAL D 0.167 -13 15 qualifiée
29 LAMBOLEY Sarah PARIS 0.167 -14 13 qualifiée
30 PERNOT Emilie PARIS 0.167 -18 10 qualifiée
31 JACQUEMARD Jea PARIS 0.000 -21 9 qualifiée
31 LARQUIER Marie COMB 0.000 -21 9 qualifiée
31 MANGIN FLEURY PARIS 0.000 -21 9 qualifiée
34 GEORGES Emma VAL D 0.000 -22 3 qualifiée

GERARD Myrtille PARIS dnf DNF
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1 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA

Tableau de 64

64 ---------

33 MANGIN FLEURY Alieno PARIS SUFFRE

32 LARQUIER Marie COMBS VILLE 15/9

17 QUERTON Heloise PARIS NORD

48 ---------

49 ---------

16 GIMARD Ninon ANTONY

9 CHAIDAKIS Alexina PARIS ST FRA

56 ---------

41 ---------

24 SITRUK Raphaëlle CHARENTON

25 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP

40 ---------

57 ---------

8 CHEVREAU Clementine PARIS RCF

5 BORNE Julie PARIS TA

60 ---------

37 ---------

28 BLIND Marilou BLR92

21 PLUVINAGE Ava MENNECY

44 ---------

53 ---------

12 GREGOIRE Marie ANTONY

13 NEGRE Joëlle MELUN VDS

52 ---------

45 ---------

20 LACKOVIC Mia BLR92

29 LAMBOLEY Sarah PARIS ES

36 ---------

61 ---------

4 BIELLMANN Camille BLR92

ARNAL MANESSE Louise

Tableau de 32

LARQUIER Marie
15/6

QUERTON Heloise

GIMARD Ninon
15/11

CHAIDAKIS Alexina

SITRUK Raphaëlle
15/11

TRPOVSKI Kalina

CHEVREAU Clementine
15/8

BORNE Julie

BLIND Marilou
15/14

PLUVINAGE Ava

GREGOIRE Marie
15/9

NEGRE Joëlle

LACKOVIC Mia
15/11

LAMBOLEY Sarah

BIELLMANN Camille
15/6

ARNAL MANESSE Louise

Tableau de 16

QUERTON Heloise

15/1

CHAIDAKIS Alexina

CHEVREAU Clementine

DNF

BORNE Julie

GREGOIRE Marie

15/13

NEGRE Joëlle

BIELLMANN Camille

15/12

ARNAL MANESSE Louise

CHEVREAU Clementine

BORNE Julie

NEGRE Joëlle
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3 DUPUY Lola BLR92

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 PERNOT Emilie PARIS ES

19 PASQUALE Julia MENNECY

46 ---------

51 ---------

14 BCHIR Nourane PARIS SCUF

11 ANATOLE Carla PARIS CEP

54 ---------

43 ---------

22 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS

27 DUTAILLY Nola VAL D ORGE

38 ---------

59 ---------

6 SAGNIEZ Lise BLR92

7 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

58 ---------

39 ---------

26 MUGERIN Loane MONTIGNY RI

23 BRIEGAS LLOPIS Claudia CHARENTON

42 ---------

55 ---------

10 BOUMAZA Eileen PARIS CEP

15 CADIEU Lahna PARIS CEP

50 ---------

47 ---------

18 MARTIN Mila PARIS CEP

31 JACQUEMARD Jeanne PARIS SUFFRE

34 GEORGES Emma VAL D ORGE 15/14

63 ---------

2 SAVIN Leonore BLR92

DUPUY Lola

Tableau de 32

PERNOT Emilie
15/2

PASQUALE Julia

BCHIR Nourane
15/10

ANATOLE Carla

HARDY-SAITO Diane
15/7

DUTAILLY Nola

SAGNIEZ Lise
15/12

SALL Bilkis

MUGERIN Loane
15/3

BRIEGAS LLOPIS Claudia

BOUMAZA Eileen
15/0

CADIEU Lahna

MARTIN Mila
15/3

JACQUEMARD Jeanne

SAVIN Leonore
15/1

DUPUY Lola

Tableau de 16

BCHIR Nourane

9/7

HARDY-SAITO Diane

DUTAILLY Nola

15/12

SALL Bilkis

BOUMAZA Eileen

15/8

MARTIN Mila

SAVIN Leonore

15/5

DUPUY Lola

DUTAILLY Nola

BOUMAZA Eileen

SAVIN Leonore
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1 ARNAL MANESSE Louise PARIS TA

Tableau de 8

8 CHEVREAU Clementine PARIS RCF 15/13

5 BORNE Julie PARIS TA

4 NEGRE Joëlle MELUN VDS 15/8

3 DUPUY Lola BLR92

6 DUTAILLY Nola VAL D ORGE 15/14

7 BOUMAZA Eileen PARIS CEP

2 SAVIN Leonore BLR92 15/11

ARNAL MANESSE Louise

Demi-finales

NEGRE Joëlle

15/13

DUPUY Lola

BOUMAZA Eileen

15/10

ARNAL MANESSE Louise

Finale

DUPUY Lola

15/6

ARNAL MANESSE Louise
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Classement général (ordre des rangs - 35 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 ARNAL MANESSE PARIS 
2 DUPUY Lola BLR92
3 BOUMAZA Eileen PARIS 
3 NEGRE Joëlle MELU
5 SAVIN Leonore BLR92
6 BORNE Julie PARIS 
7 CHEVREAU Cleme PARIS 
8 DUTAILLY Nola VAL D
9 BIELLMANN Cami BLR92

10 SALL Bilkis CHAM
11 CHAIDAKIS Alexin PARIS DNF
12 GREGOIRE Marie ANTO
13 BCHIR Nourane PARIS 
14 QUERTON Heloise PARIS 
15 MARTIN Mila PARIS 
16 HARDY-SAITO Di MELU
17 SAGNIEZ Lise BLR92
18 ANATOLE Carla PARIS 
19 CADIEU Lahna PARIS 
20 GIMARD Ninon ANTO
21 PASQUALE Julia MENN
22 LACKOVIC Mia BLR92
23 PLUVINAGE Ava MENN
24 BRIEGAS LLOPIS CHAR
25 SITRUK Raphaëlle CHAR
26 TRPOVSKI Kalina PARIS 
27 MUGERIN Loane MONT
28 BLIND Marilou BLR92
29 LAMBOLEY Sarah PARIS 
30 PERNOT Emilie PARIS 
31 JACQUEMARD Jea PARIS 
31 LARQUIER Marie COMB
33 MANGIN FLEURY PARIS 
34 GEORGES Emma VAL D

GERARD Myrtille PARIS DNF
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BLUCHE Pierre FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

BOUMAZA Mahel FR FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

DUFRENEY Xavier FR FRA 1 - - 1 - -

DUMONT BROCHERET A FR FRA 2 - - 1 - - 3 - -

EL BAZE Noam R FRA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

FELIX Raphael FRA 2 - - 1 - - 3 - -

GOUGAULT Tam FR FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HERRMANN Amaury N FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

ROBINET Samuel FR FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2025-02-09 22:25 - Page 11


